

Gmina Mińsk Mazowiecki  
ul. J. Chełmońskiego 14  
05-300 Mińsk Mazowiecki

**RI.271.4.5.2025**

### **WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIE OFERTOWEGO NR 1**

*Dotyczy: postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Budowa kanalizacji sanitarnej w części miejscowości Brzóze i Żuków***

Zamawiający działając na podstawie Rozdziału 21 ust. 4 Zapytania ofertowego , Zmawiający przedstawia treść pytań (dot. zapytania ofertowego) jakie wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

#### Pytanie nr 1:

W poz. 12 "Rury PE ciśnieniowe...." jest 799 m. Skoro Zamawiający przekaże rurę o długości 593 m. Wykonawcy to w kosztorysie trzeba uwzględnić 206 m?

#### Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że w poz. 12 d.2 Przedmiaru robót należy uwzględnić wszelkie koszty **robocizny i sprzętu** związanych z wbudowaniem 799 m Rury PE ciśnieniowej łączonej metodą zgrzewania o śr. zewn. 110 mm, w czym koszt **nowego materiału** należy skalkulować o długości 206 m, ponieważ w zakresie realizacji zamówienia Zamawiający przekaże wybranemu Wykonawcy fabrycznie nowy materiał rurę PE100/RC 110x6.6x12m SDR17 o długości 593 m.

#### Pytanie nr 2:

W poz. 19 "Studnie Rewizyjne... jest wpisana ilość 0? Proszę o wyjaśnieni

#### Odpowiedź nr 2:

Odcinek sieci kanalizacji sanitarnej objęty niniejszym zapytaniem ofertowym nie obejmuje wykonania studni rozprężnej.

#### Pytanie nr 3:

Jaka jest faktyczna ilość przyłączy na odcinku od st. S1 do S18. 522,75 m wg przedmiaru czy 206,93 m wg profili przyłączy odchodzących od sieci głównej na odc. od studni S1 do S18?

#### Odpowiedź nr 3:

Prawidłowa długość odgałęzień bocznych na odcinku od studni S1 do S18 wynosi **207,46 m**. Poprawiony przedmiar robót w tym zakresie został opublikowany w dniu dzisiejszym do niniejszego Zapytania ofertowego.

Pytanie nr 4:

Proszę o rysunek studni płuczającej gdyż w przedmiarze jest informacja o wykonaniu 4 szt. takich studni "wraz z armaturą" a w projekcie nie ma żadnej informacji co stanowi wyposażenie takiej studni?

Odpowiedź nr 4:

Schemat studni płuczającej w dniu dzisiejszym został opublikowany na stronie Zamawiającego pod niniejszym zapytaniem ofertowym.